中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：洪旅揚
聯絡電話：03-2651832
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年10月12日
發文字號：原產字第1100003424號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校自即日起至110年10月18日止受理「2021韓國首爾國
際發明展」報名申請，請查照。

說明：
一、旨揭展覽日期為110年12月1日至4日，展出地點於韓國首

爾世貿展覽館 Hall A, COEX。
二、參展相關說明及申請作業如下：
(一)展出限制：受新冠肺炎疫情影響，除韓國當地參展人，

得以實際參展外，海外發明家皆以「海報攤位展」參加
展覽。

(二)展出資格：請有意申請之教師填妥本校教職員工生參加
國際展覽補助申請表(含電子檔)1份於10月18日下午5時
前送本校產學平台暨專利技轉中心彙辦。經審核通過
者，將依本校教職員工生參加國際發明展獎補助作業要
點補助參展經費，並於10月29日前備齊下述報名繳交資
料。

(三)報名繳交資料：
１、報名表(經審核通過後另行寄送申請教師)。
２、切結書(經審核通過後另行寄送申請教師)。
３、參展品臺灣專利證書掃描檔案(或專利申請中)。
４、參展品照片檔案(每件作品建議提供2張)。
５、參展品介紹影片檔案(英文簡報、 英文解說)，建議

2至3 分鐘，不宜過長。
６、發明人或聯絡人名片1張。

(四)注意事項：
１、文字部份請交word檔，照片圖檔以jpg檔交件。
２、每件作品請獨自建立1資料夾。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

３、報名1件以上之作品，請於資料夾上輸入編號。
４、介紹影片以英文為主，若為中文解說，需另行加上英

文字幕，供評審審查用。
三、檢附「中原大學教職員生參加國際展覽補助申請表」1份

。

正本：本校學術單位
副本：產學營運處、產學平台暨專利技轉中心

第2頁  (共2頁)